
 

 

 

 

 

Årets Studentstad 2020/2021 

Anvisningar för ansökan 

Ansökan ska bestå av beskrivningar för hur staden uppnår de kriterier som SFS                         

anser är av stor vikt för att klassas som en bra studentstad. Kriterierna                         

behandlas i fem olika avsnitt med tillhörande frågeställningar och exempel som                     

utgör stöd för att besvara avsnittet. Studenterna och staden är minsta                     

gemensamma ansökande parter till utmärkelsen, en ansökan anses annars inte                   

giltig. Fler parter, så som lärosäte och näringsliv är välkomna att vara                       

medsökande. Ansökans omfattning ska utgöra max 5 000 tecken per avsnitt och                       

samtliga avsnitt ska besvaras för att ansökan ska vara giltig.  

SFS bedömer ansökan utifrån vad som har gjorts (dåtid), vad som görs (nutid)                         

och vad som planeras att göras (framtid). Ett tips är därför att tänka i de                             

banorna när respektive avsnitt fylls i. 

Kriterierna är: 

● En studentstad med ett fungerande studentinflytande 

● En studentstad med samarbeten för studenternas bästa 

● En studentstad som värnar om alla studenter 

● En studentstad att studera, leva och trivas i 

● SFS Fullmäktige 

Bilagor 

Det är möjligt att bifoga bilagor för att stärka avsnitten. Exempel kan vara                         

strategier från kommun/lärosäte/studentkår. Alla bilagor ska hänvisas till i                 

ansökan.  

Tidsplan 

1 november  Årets Studentstad öppnar för ansökningar 

30 november  Deadline för ansökan till Årets Studentstad 

December  Juryn väljer ut upp till tre städer som går vidare i processen 

Tidigt 2020  Juryn gör platsbesök hos städerna som gått vidare 

Mars 2020  SFS beslutar om vinnare av årets studentstad   

 

För frågor, maila: arets.studentstad@sfs.se 

 

Länk till formuläret för ansökan: https://forms.gle/EjpLihnvusCAosdAA 

 

Lycka till med er ansökan! 
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Kriterier för Årets studentstad 2020/2021 

En studentstad med ett fungerande studentinflytande  

SFS anser att Årets studentstad ska ha ett fungerande studentinflytande på alla                       

nivåer inom områden där studenternas situation och behov står i fokus, såväl                       

inom lärosätet som i samhället i stort.  

● Hur säkerställs studentinflytande på alla nivåer? 

Exempel: Studenterna bjuds in till dialog och att det finns en transparens mellan                         

beslutsfattare och studenter. 

En studentstad med samarbeten för studenternas bästa  

SFS anser att Årets studentstad ska ha ett väl fungerande samarbete mellan                       

lärosäte, studentkår, kommun och arbetslivet i regionen, där studenters                 

situation och behov står i fokus. Även samarbeten med andra aktörer kan vara                         

av stor vikt för att skapa en bra studentstad.  

● Vilka samarbeten och satsningar med ett tydligt studentfokus har gjorts                   

eller pågår i regionen? Hur gynnas studenterna av dessa samarbeten? 

Exempel: Sammankomster där aktörerna träffas, konkreta åtgärder för att                 

förbättra studenternas förutsättningar att genomföra sin utbildning;             

studentbostäder, VFU, kollektivtrafik etc.   

En studentstad som värnar om alla studenter  

SFS anser att Årets studentstad ska vara inkluderande för alla studenter. Detta                       

avser alla delar av en students vardag och sammanhang. Med inkludering avses                       

bland annat perspektiv som mångfald och tillgänglighet. 

● Hur skapas inkluderande miljöer och sammanhang för studenterna i                 

staden? 

Exempel: Stöd till studenter som är i behov av det, fysisk tillgänglighet,                       

möjliggöra naturliga möten mellan studenter och andra grupperingar i                 

samhället. 

En studentstad att studera, leva och trivas i  

SFS anser att Årets studentstad ska kunna erbjuda en bra miljö att studera, 

leva och trivas i. 

 

 



 

 

 

 

 

 

● Hur skapas förutsättningar för studenter att kunna studera, leva och                   

trivas i staden - både under och efter studietiden? 

Exempel: Samverkan med näringslivet, varierande fritidsaktiviteter, tillgång till               

bostäder. 

SFS Fullmäktige   

SFS Fullmäktige är Sveriges förenade studentkårers högsta beslutande organ                 

och arrangeras i staden som är vinnare av Årets studentstad. Fler frågor om att                           

arrangera SFS Fullmäktige 2021 kommer längre fram i processen. 

● Hur ser möjligheten och viljan ut att agera värd för SFS Fullmäktige                       

2021? Hur skulle ni sätta er prägel på arrangemanget? 

 

 

 


